EATVS
uir: qui nō
abit in cō
filio impio
rum: et in
uia peccatō
rum non stetit: & in cathedra
pestilentie non sedit Sed in
lege domini uoluntas eius: &
in lege eius meditabitur die ac
nocte. **E**t erit tanquam lignū
quod plantatum est secus decur
sul aquarum: quod fructum &

Johann Rosenmüller

In te, Domine, speravi

Psalm 30/31, 2-6

für Sopran, Streicher und B.c.

1. In te Domine speravi

Ritornello
adagio

1. Violine

2. Violine

Violone

Basso
continuo

6

6 5 4 #

Sopran

In te, Do - mi - ne, *p* in te,

7 6 2 6 2 6

17

Do - mi - ne, *f* in te, in te spe - ra - vi,

22

non con-fun-dar, non con - fun - dar in æ - ter - num, non,

26

non, non con-fun-dar, non con - fun - dar in æ - ter - - - -

30

- - - - - num, in æ - ter - - num,

34

p in æ - ter - - - - - num, in æ - ter - -